
ウィークリー竹山Vol.36
2026/1/5

～ちょっとおじゃましたついでに、読んでもらえたらうれしい便り～

旧年中は格別のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

2026年も、昨年以上に“進化する竹山鉄工所”を
　お届けできるよう、社員一同精一杯努めてまいります。
新しい挑戦と学びを重ね、皆さまの期待を超える成果を目指します。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。
皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　竹山鉄工所　一同　　　　

あけまして	  

　　　　　おめでとうございます

    この度、“ウィークリー竹山”に私たちパートメン
     バーも、参加させていただくことになりました。 
　  読む方がクスッとしたり、ちょっと元気にな
 ってもらえたら嬉しいです。
まだ不慣れでご迷惑おかけすることも、あるか
       もしれませんが、あたたかく見守っていただ
         ければ幸いです。よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　  宮下、大谷


